2025000008 con cargo a la vigencia 2025. 

IDENTIFICACIÓN 
PRESUPUESTAL 

CONCEPTO VALOR CD6 No. 

2.3.2.01.01.004.01.03.01 ARTÍCULOS DE DEPORTE 11,767,900.00 
2025000008 

2.1.2.01.01.004.01.03 ARTÍCULOS DE DEPORTE 270,000.00 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO 12,037,900.00 

Valor estimado del contrato: DOCE MILLONES TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS 
PESOS ($12.037.900.00). 

Este valor incluye todos los gastos en que deba incurrir el contratista para el 
cumplimiento del objeto del proceso de selección y el pago de los impuestos y 
descuentos de ley a que haya lugar. 

PLAZO: Diez (10) días calendario. 

CONVOCATORIA A LAS VEEDURIAS